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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE

DREJTORIA RAJONALE ISHPSHSH-SE RAJONI V SHKODER

Nr.ﬁ Prot Shkodér, mé 6 .12 2024

Lénda: Shpallje pér subjektin Royal Confection , me NIPT L77609501S

P

DREJTUAR: SUBJEKTIT Royal Confection ME NIPT L77609501S

Drejtoria Rajonale e Inspektoratit Shtetéror té Punés dhe Shérbimeve Shogérore Shkodér,
Rajoni V ka kryer inspektim né subjektin Royal Confection, me nipt L77609501S, me adresé
Lagjia Fushe Spiten ,Kryqezimi i superstrades Lezhe-Tirane me rrugén Spiten-
Superstrade,Godin€ 1 Kat me nr.pasurie 28/45,ZK nr.3502 Zajmen dhe né pérfundim té procesit
t€ inspektimit né mbéshtetetje t& ligjit 9634, daté 30.10.2006 “Pér inspektimin né Puné* i
ndryshuar, €shté marré Progesverbali i Inspektimit me Nr.ISHPSHSH-SH-2024-000708-2, daté
26.11.2024 ku ndaj subjektit jané 1éné detyrat sipas shkeljeve té konstatuara.

N€ zbatim t€ procedurave qé parashikon ligji 10433, daté 16.06.2011 “Pér Inspekimin né
Republikén e Shqipérisé* njoftimi i subjektit pér kété Procesverbal Inspektimi nuk éshté béré i
mundur t€ kryhet népérmjet dorézimit personal dhe me posté.

Bazuar n€ nenin 162 1 Ligjit Nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, ISHPSHSH
Rajoni V ka vendosur njoftimin e subjekti Royal Confection, me nipt dhe adresé¢ 1776095018
Lagjia Fushe Spiten ,Kryqezimi 1 superstrades Lezhe-Tirane me rrugén Spiten-
Superstrade,Godin€ 1 Kat me nr.pasurie 28/45,ZK nr.3502 Zajmen pér njohjen mé& kété
Progesverbal Inspektimi me ané t€ shpalljes s€ kétij njoftimi duke e afishuar né zyrat e
ISHPSHSH-s€ Shkodér, Rajoni V me adresé Rr.Bulevardi Zogu I Pare, né adresén e subjektit ku
éshté ushtruar inspektim; né QKB; né€ mjediset e Drejtorisé Qéndrore t&¢ ISHPSHSH-sé dhe né
fagen zyrtare té éeb t€ ISHPSHSH-sé.

N€ zbatim t€ pikés 3 t€ nenit 162 t€ Kodit t€ Procedurés Administative njoftimi do t& vler&sohet i
kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes.

Pér njohjen me pérmbajtjen e ploté t& Progesverbalit t& Inspektimit dhe marrjen e kopjes sé tij
mund t€ paraqiteni prané ISHPSHSH-s€ Shkodér me adresé Rr.Bulevardi Zogu I Pare.

Ky njoftim shpallet sot mé daté 06.12.2024 dhe do té qéndrojé i afishuar deri né daté 16.12.2024

KRYEINSPEKTORI RAJONAL

Arber Leknikaj

Adresa : Rr.Bulevardi Zogu I Pare Shkoder




REPUBLIKA E SHQI PERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA RAJONALEE ISHPSHSH-SE, SHKODER, RAJONI IV

PROCESVERBAL INSPEKT IMI

Nr. ISHPSHSH-SH-2024-000708 - 2 Daté: 26/11/2024

Razuar né nenin 45, t& ligjit nr. 10433, daté 16.6.2011, 7Fer inspektimin né Republikén & Shqipérise”

[ TE DHENA TE PERGJITHSHME:

Enri i subjektit: Roval Confection NIPT: L776095015

Adresa/vendndodhja: Lagiic Fushe Spite Jezimi i superstrades Le he - Tirane me rrugen Spien -
wersirade, Godine [ > ny. DASUrl 2., . Zejme

Eni i Punédhénéstt: Viollca Lleshi

Kohézgjatja e inspektimit né vendin e inspektimit: 6 (0ré)
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Nuk ka

TABELA E MARRJES SE MOSTRAVE

kL C()pcr kryerjen e ekspertizave té tiera té nevojshme pér verifikimin e produkieve, pajisjeve, proceseve apo

2. Dokumente t€é marra:

Nuk ka

3. Vendim per sekuestrim dokumentacioni:

B e TR Ml e i
Nuk ka

Detyra té parealiznara nga inspektimi i méparshém:

].Ligji nr 10237 date 18.02.2010 “Ligji per sigurine ne nune 'neni 10 germd b-Punedhenesi duhet 1¢ beje
vlersimin e rriskut nga persona kompetet te licensuar bazuar ne legiislacionin ne. 1011 2. Ligji 7961
date 12.07.1995 “Kodi i Punes ne RSH" i ndryshuar neni 21 pika v dhe € _Punedhenesi ne kontraten

mdividuale te punes se cdo punemarresi duhet te vercaktoje zgiatia e pushimeve 1€ PIs ara . dhe caktimin e
olementeve te pageses dhe data e dhenies se sai............ 3. Ligjinr 1023 7 date 18.02.2010 “Ligji per Sig yine

une’”’ neni 12 pika 4 -Punedhenesi duhet te informoje te ojithe nemarresit mbi vozultatet e viersimil 1€

ne
e ne vendin e punes.

wriskut ne pune me gellim mbrojtjen e shendetit te

Dokumentacioni dhe sendet gé€ duhet t€ paraqisni: Dokumente té paraqgitura:

Dokumente té paragitura:

6. Gjetjet e konstatuara

Ka shkelje t& kérkesave ligiore: Po Jo Ll

Lorkesat ligiore té parashikuara né

etjet e konstatuara né keté procesverbal bien né kundérshtim me

nenin/et e ligjit/ve:
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7. Shpjegimet apo kontestimet e subjektit

8. Né rast se nuk konstatohen shkelje té jepen arsyet e perflmdmlt te pmcedinit.

publikén € Shqipe

, daté 16.6.2011, “Per Inspektimin né Re risé¢”, dhe pas
shatimit té detyrimeve ligjore té parashikuara per mbajtjen dhe njoftimin e tij SIpas rasteve gé ligji ka
parashikuar, afati i paragitjes s€ kontestimeve éshté 8 dite nga data € njoftimit €€ pmcesverbalit. Pas
kalimit té kétij afati, vendimi pérfundimfar numd té merret pa gene i nevojshém dégjim i métejshém1
subjektit te inspektimit. Shpjegimet apo kontestimet e subjektit béhén pjesé e dosjes € ins pe ktimit




1v. VENDIMI PERFUNDIMTAR

Vendim pérfindmiar i vecante:

V. FORMALIZIMI

Ky procesverbal u mbajt sot mé daten 26/11/2024 dhe pasi lexo

Inspektori/ét punés

Alfredo 101111337
Cepi

2}?

o

Mera

Visarda
Cara

NUI:01171338

het nénshkruhet s1me poshté:

Personi i autorizuar nga subjekti

Flamur & Vjollca
NUL01111331 7 I loshi /Dge Glr 7 £



